若违反上述承诺，所得收益将归属于公司，因此给公司及公司其他股东造成损失的，将依法对公司及公

司其他股东进行赔偿。

④通过智汇投资间接持有本公司股份的沈宝荣承诺：

自股票上市之日起36个月内，不转让或委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股

份。

若违反上述承诺，所得收益将归属于公司，因此给公司及公司其他股东造成损失的，将依法对公司及公

司其他股东进行赔偿。

（二）承诺履行情况

自公司上市至今，本次限售股解禁的股东均严格履行了各自作出的上述股份锁定承诺。 不存在相关承

诺未履行从而影响本次限售股上市流通的情况。

此外，上述股东将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关

规定。

四、中介机构核查意见

经核查，浙商证券股份有限公司认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等符合有关法律、行

政法规和股东承诺。本次限售流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。 保荐机构对长城科技本次解除限售股份并上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为1093.67万股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年4月12日；

3、本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股本

比例

本次上市

流通股数

（股）

剩余

限售

股数

1 永兴达 4,000,000 2.24% 4,000,000 0

2 周志江 2,666,700 1.49% 2,666,700 0

3 智汇投资 2,350,000 1.32% 2,350,000 0

4 许红 1,333,300 0.75% 1,333,300 0

5 郑杰英 466,700 0.26% 466,700 0

6 陆永明 120,000 0.07% 120,000 0

注：通过智汇投资间接持有公司股份的董事、高级管理人员徐永华、俞建利，监事范先华、俞权娜、金利

明承诺：锁定期满后，在任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的25%；在离职后6个月

内，不转让本人所持有的公司股份。 上述人员合计间接持有公司49.9万股股份。

通过智汇投资间接持有公司股份的公司原董事吴元炳于2018年5月卸任，距今已离职超过半年。 间接

持有公司25万股股份。

通过智汇投资间接持有公司股份的沈宝荣承诺：自股票上市之日起36个月内，不转让或委托他人管理

其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的3.18万股股份。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内法人持有股份 88,095,200 -6,350,000 81,745,200

2、境内自然人持有股份 45,704,800 -4,586,700 41,118,100

有限售条件的流通股份合计 133,800,000 -10,936,700 122,863,300

无限售条件的

流通股份

A股 44,600,000 10,936,700 55,536,700

无限售条件的流通股份合计 44,600,000 10,936,700 55,536,700

股份总数 178,400,000 - 178,400,000

特此公告。

浙江长城电工科技股份有限公司董事会

2019年4月9日

证券代码：

002807

证券简称：江阴银行 公告编号：

2019-016

转债代码：

128034

转债简称：江银转债

江苏江阴农村商业银行股份有限公司

2018

年年度股东大会决议公告

本行及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会无否决提案的情形。

2、本次股东大会不存在变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开情况

（一） 召开时间

1、现场会议召开时间：2019年4月8日（星期一）。

2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2019年4月8日上午9:30～11:30，下午13:00～

15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2019年4月7日下午15:00至2019年4月8日下午15:00期间的任意

时间。

（二）会议地点：江阴市天华文化中心江阴市博物馆一楼报告厅。

（三）召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式。

（四）召集人：江苏江阴农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行” ）董事会。

（五）主持人：本行董事长孙伟先生。

（六）本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《江苏江阴农村商业银行股份有限公司章程》（以下简称“本行